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KKKOOONNNUUU            ::: HİSSE SENEDİ FİZİKİ TESLİM ESASLARI 

 
İİİLLLGGGİİİLLLİİİ   :::  SAYIN GENEL MÜDÜR,  ARACI KURULUŞLAR, İHRAÇCILAR  VE SERMAYE 

PİYASALARI   YÖNETİCİLERİ 
 

35 Sayılı Genel Mektup ile kaydileşme sonrası üyelerimizce yapılacak hisse senedi fiziki 

teslimlerine ilişkin esaslar duyurulmuştur. Ancak üyelerimizden iletilen tereddütler nedeniyle 

aşağıdaki hususların bir kez daha vurgulanması gereği ortaya çıkmıştır. 

1. Kaydileşmenin başlayacağı 31.10.2005 tarihi itibariyle fiziken yatırımcıların ellerinde 

mevcut halka kapalı hisse senetleri  her ne amaç için olursa olsun kayden saklanmak 

üzere, Takasbank’a ancak ihraçcı kuruluşlar veya ihraçcı kuruluşlar tarafından 

yetkilendirilmiş aracı kuruluşlar vasıtasıyla teslim edilebilecektir. Bu çerçevede Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun Seri:1 No:26 sayılı Tebliği’nin ek 2’inci maddesinde düzenlenmiş olan 

“hisse senetlerinin borsada satışa konu olabilmesi için yapılacak işlemler” 

kapsamında yapılacak fiziki teslimlerin de ihraçcı kuruluşlar veya ihraçcı kuruluşlar 

tarafından yetkilendirilmiş aracı kuruluşlar vasıtasıyla yapılması zorunludur. Bu 

kapsamda ihraçcılar tarafından yetkilendirilecek aracı kuruluşlar tarafından Takasbank’a fiziki 

teslim yapılabilmesi için ihraçcı adına fiziki teslim yapılmasına ilişkin genel bir yetki 

devri içeren yetki belgesinin MKK’na iletilmesi zorunludur. Yetki belgesi olmaksızın 

halka kapalı hisse senetleri Takasbank tarafından 31.10.2005 tarihinden itibaren aracı 

kuruluşlardan  teslim alınmayacaktır.  

2. Kaydileşmenin başlayacağı 31.10.2005 tarihi itibariyle fiziken yatırımcıların ellerinde 

mevcut senetlerden halka açık olanların Takasbanka teslimi tüm üyeler tarafından 

yapılabilecektir.  

3. Takasbank’a kaydileştirmek üzere hisse senedi teslimi yapılabilmesi için (açık ya 

da kapalı senet farketmeksizin) 35 sayılı Genel Mektup ile duyurulan taahhütnamelerin 

MKK’na iletilmesi zorunludur. Sözkonusu taahhütnameler MKK’na iletilmeden 

Takasbank’a kaydileştirilmek üzere hisse senedi teslimi mümkün olmayacaktır. 

Bahsedilen taahhütnameler yukarıda 1 numaralı bentte belirtilen yetki belgesinden farklı olup, 

bizzat teslimi yapan kurumca verilmiş olması aranacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ayrıca ekli tabloda konuya ilişkin açıklamalar mevcuttur.Bilgi edinilmesini ve gereğini 

rica ederiz.  

 

Saygılarımızla,  

 
 
 
 

    MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

 

   Remzi ÖZBAY         Aslı GÜNEL 

   Genel Müdür       Kaydi Sistem Müdürü 

Yön. Kurulu Üyesi 
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